PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA
DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS IVAIPORÃ, ÁREA DE
CONHECIMENTO: INFORMÁTICA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS
DE QUE TRATA O EDITAL N°214, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2022 -
PROGEPE/IFPR, RETIFICADO PELO EDITAL N°25, DE 05 DE JANEIRO DE 2023.

EDITAL Nº 09 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora torna público o resultado final do Teste Seletivo de

Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga para
Professor Substituto do IFPR – Campus Ivaiporã, Área de Conhecimento: Informática,
Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 214/2022 – PROGEPE.

CANDIDATO PROVA

DIDÁTICA

ANÁLISE

CURRÍCULO

MÉDIA

FINAL

KLEBER DE ALMEIDA BITENCOURTT  75  76,4  75,4

Ivaiporã, 27 de janeiro de 2023

Hora: 18:00

Marcos Vinicius Fagundes Padilha

Presidente

Ronan Anacleto Lopes

Relator

Pedro Henrique de Sousa

Membro

		2023-01-25T16:12:22-0300

		2023-01-25T16:17:30-0300

		2023-01-25T16:30:28-0300